Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Десятое заседание четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«16»   июля    2019 г.  № 58

Об утверждении Устава территориального общественного

самоуправления «Майское» Майского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом Майского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области, рассмотрев представленный

проект Устава территориального общественного самоуправления «Майское»,

утверждѐнный общим собранием территориального общественного

самоуправления «Майское»,

земское собрание Майского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления

«Майское».

2. Территориальное общественное самоуправление осуществляется в

соответствии с принятым Уставом.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Майского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономическому развитию, управлению

муниципальной собственностью, землепользованию и экологии земского

собрания  муниципального района «Белгородский район» Белгородской

области (Ваш Ю.Ф.).

    Глава Майского

сельского поселения                                                                 О.А. Стародубцева

	земское собрание Майского сельского поселения  р е ш и л о: